
保護者様のご住所をご入力ください。尚、保護者様と お子様 とで住所が異なる場合、

短期水泳教室参加時お通いになるときのご住所をご記入ください。

代表者氏名欄は、当クラブの短期水泳教室に参加される方の保護者様のお名前をご入力ください。

短期水泳教室に参加されるお子様がレッスンに参加されている時にも、

保護者様とご連絡の取れる電話番号をご入力ください。

生徒情報1：当クラブの短期水泳教室に参加されるご本人様の情報をご入力ください。

生徒情報1 ＝短期水泳教室に参加されるご本人様 となります。

短期教室に参加されるご本人様のお名前は、下の生徒情報1の欄にご入力ください。

ご参加されるご本人のお名前を誤入力ください。

ご参加されるお子様の性別をご選択ください。

お申込みについてのご連絡が受け取れるメールアドレスをご入力ください。

短期水泳教室に参加されるお子様の生年月日をご選択ください。

ご参加される短期水泳教室にチェックを入れてください。

早朝１期・早朝２期にお申込みのときは、両方にチェックを入れて

ください。

こちらの画面からは、お一人様毎に、春の早朝短期の申込みができます。

他の春の短期教室をご希望の場合、別途、フロントに申し出てください。

尚、 電話でのお申込は受付でおりません。ご了承ください。

当クラブのフロントより、申込内容のご確認・会費お支払い方法等含め、本登録へのご案内

のご連絡をさせて頂きます。本申込の完了は、当クラブからのご連絡をもちまして「申込受

付の受領」とし、当該会費のお支払い頂きました時点で「申込の完了」とさせて頂きます。

尚、「申込受付の受領」・「申込受付」後の取止めの場合、取止め処理の「事務手数料」と

して200円承ります。

尚、バスをご希望の場合、ご確認連絡時での空き状況でのご対応となります点、ご承知おき

ください。

基本情報：当クラブの短期水泳教室に参加される方の保護者様の情報をご入力ください。

代表者 ＝ 保護者様 となります。



以下、アンケート・ご質問にお答えください。

現在、お通いの学校、または、幼稚園・保育園 と 24年 7月時点での学年をご入力ください。

ホームページ や ＳＮＳ 等に 短期水泳教室のレッスン風景 を掲載させて頂きます。

ご了承をお願いします。

短期水泳教室に参加される方が、会員様のときには、「会員番号」をご入力ください。

はじめて短期水泳教室に参加される方は、「初回」とご入力ください。

以前、短期水泳教室に参加された方は、「参加された水泳教室の時期」をご入力ください。

短期水泳教室に参加される方が、会員様のときには、「いまのお通いのコース」と「いまの級」をご入力ください。

始めて、短期水泳教室に参加される方は、「23」とご入力ください。

以前、短期水泳教室に参加された方は、「最も最近参加された水泳教室の最終日に受けっとったワッペンの数字」を

ご入力ください。

ご確認のお電話を差し上げるまで、お時間を頂くことがございます。

ご希望の時間帯等がございましたら、該当する時間帯にチェックを入れてください。

必ずしもご希望にそうものではありません。ご希望される時間帯にご連絡することも

ございます。ご承知おきください。

[ 確認する ]をクリックすると、入力内容確認画面に進みます。

入力内容に問題がなければ、[ 確認する ]をクリックしてください。


